[image: Нововеличковское СП динского р-на]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОВЕЛИЧКОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.02.2022					                                         № 40
станица Нововеличковская

[bookmark: _GoBack]О включении в реестр муниципальной
собственности МО Нововеличковское сельское
поселение в составе МО Динской район особо
ценного имущества (МБУ «Культура» НСП)

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 62, 63 Устава Нововеличковского сельского поселения Динского района, Положением «О порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Нововеличковского сельского поселения Динского района», утвержденным решением Совета Нововеличковского сельского поселения Динского района от 11 октября 2018 г. № 297-66/3, на основании письма муниципального бюджетного учреждения «Культура» Нововеличковского сельского поселения от 11 февраля 2022 г.           № 06,  п о с т а н о в л я ю:
1.	Включить в раздел 2 Реестра муниципальной собственности МО Нововеличковское сельское поселение в составе МО Динской район особо ценное имущество, находящееся в оперативном управлении муниципального бюджетного учреждения «Культура» Нововеличковского сельского поселения, под реестровым номером МУБК 07, а именно:
- Микшерный пульт Dynacord CMS 1000-3, инвентарный номер 510134000000003, балансовой стоимостью 76 000 (семьдесят шесть тысяч) рублей 00 копеек, остаточной стоимостью 35 466 (тридцать пять тысяч четыреста шестьдесят шесть) рублей 88 копеек, по состоянию на 31.12.2021, и присвоить реестровый номер О0000649;
- Компьютер IntelCore i7 - 4770/GTX660, инвентарный номер 510134000000038, балансовой стоимостью 58 374 (пятьдесят восемь тысяч триста семьдесят четыре) рубля 00 копеек, с нулевой остаточной стоимостью, по состоянию на 31.12.2021, и присвоить реестровый номер О0000650;
- Видеокамера Sony DSR-VX 2200E, инвентарный номер 410134000000006, балансовой стоимостью 96 800 (девяносто шесть тысяч восемьсот) рублей 00 копеек, с нулевой остаточной стоимостью, по состоянию на 31.12.2021, и присвоить реестровый номер О0000651;
- JBL SR*815P Активная двухполосная AC FON/монитор, инвентарный номер 510138000000011, балансовой стоимостью 135 900 (сто тридцать пять тысяч девятьсот) рублей 00 копеек, остаточной стоимостью 108 720 (сто восемь тысяч семьсот двадцать) рублей 00 копеек, по состоянию на 31.12.2021, и присвоить реестровый номер О0000652;
- JBL SR*815P Активная двухполосная AC FON/монитор, инвентарный номер 510138000000010, балансовой стоимостью 135 900 (сто тридцать пять тысяч девятьсот) рублей 00 копеек, остаточной стоимостью 108 720 (сто восемь тысяч семьсот двадцать) рублей 00 копеек, по состоянию на 31.12.2021, и присвоить реестровый номер О0000653.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
1. Постановление вступает в силу после его подписания.

Глава Нововеличковского
сельского поселения
Динского района										Г.М.Кова

image1.jpeg